[image: image1.png]

Республика Бурятия

                                                                 Северо-Байкальский район

                                        АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               «ВЕРХНЕЗАИМСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21 апреля 2021 г.                                                                                                                             № 19
Об опахивании не санкционированных свалок
на территории МО СП  «Верхнезаимское»
           В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ « О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»:
       1.   Во избежание пожаров на не санкционированной свалке, провести противопожарные мероприятия  на данных участках - опахивание.

       2. Произвести объезд территории с выявлением свалок, работы выполнить путем заключения договора, до 01 июня 2021 года.
       3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
       4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
 Глава-Руководитель администрации
 МО СП «Верхнезаимское»                                                                                       А.П. Телешев